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Raeküla Vanakooli Keskuse 2019.a tegevusaruanne 
 (MTÜ Selts Raeküla, Lembitu 1, Pärnu 80018) 

29.06.2020 

 

1)Kultuurikeskus –  
Kultuurikeskus oli avatud E-N 9-19 ja R 9-18. Keskuses tegutsevad mitmed 

kollektiivid: folkloorirühm Kaasike (I pa), Raeküla Rahva Teater, RVK Käsitööstuudio, 
RVK Tantsustuudio – showtants ja breiktants, Laulu- ja pillistuudio, noormuusikute 

keskuse SMS, külakapell Rotiküla vanamehed, VIA Rannavaresed, tantsurühmad  
Celavy, Kelmikad Mannikesed, ansambel Metsatuka muusikud jne.  

 Toimuvad kontserdid/etendused/koolitused ja muud seltskondlikud sündmused. 
2019 aastal toimus üle 51 erineva sündmuse. – üle 4935 inimese osavõtul  

 Tähistame erinevaid kalendritähtpäevi - EV aastapäev, naistepäev, Pärnu päev, 
jaani-päev, mardi- ja kadripäev, advendikontserdid, Hea kodaniku nädal jne 

 Mudilaste võistulaulmine „Lauluaias Viisiratast Veeretades“ korraldamine, mis 
toimus traditsiooniliselt kaheteistkümnendat korda; 

 Läbi aasta olid üleval erinevad näitused 

 Hea Kodaniku nädala korraldamine ja hea kodaniku tiitli väljaandmine – Arvo 

Soovik 

 Välja anti ka kolmandat aastat järjest Raeküla Aukodaniku tiitel – Johanna 

Grauverk; 

 Aasta lõpetamine advendi kontsertide sarjaga – Peretuur, koorilaulupäev, 
rahvatantsu-päev, naistelaulupäev,  jõululaulude ühislaulmine koos 
jõulujumalateenistusega 

 Kooli ja lasteaia suurüritused (lasteaia perepäevad, kooli aktused, kontserdid) 

Keskuse 2019.a. tegevustes osalenute hinnanguline arv kokku 10464, sh: 

Keskuses tegutsevad kollektiivid, sh RVK kollektiivid – 404 

 Raeküla kool ja lasteaed (sh lapsevanemad ja õpetajad) – 1100 

 Avatud noortekeskus - 2045  

 huvikool – 96/huvitegevuses 255 

 Kontserdid, festivalid, võistlused – 4697 

 Kogukondlik tegevus - 303 

 Rahvusvaheline koostöö kohapeal– 65 

 Rahvusvaheline koostöö väljaspool Pärnut, Eestit – 8 erinevas riigis 

 Koolitused, võrgustike kohtumised ja muud sündmused - 212 

 Praktikandid erinevatest koolidest - 1 

 Õppekäigud ja ametnike seired keskusesse -87 

 IV Uhla - Rotiküla elamusjooksul osales 166 jooksjat ja 9 kõndijat ning 
lastejooksudel kokku 130 jooksjat 



2) Seltsilised tegevused 

 seltsi koosolekud mis toimusid iga kuu viimasel esmaspäeval, kus käisid erinevad 
külalised (Pärnu LV, Andres Metsoja, Kaido Kaljuste, jne) 

 vabatahtlik tegevus – talgupäev Vanakooli ümbruses ja sees, Uhla-Rotiküla jooks, 
muinastulede öö, Võidupüha maraton jne 

 vabatahtlikud vanaemad - Marika Kukk, Helgi Sirkel, Aime Jõgiste, Anne Loorents, 
Inga Mänd, Liina Sommer, Alviine Peegel,  Ene Saar, Elmot Juust - noortekeskuses 

abis tegevustes noortega – maalimine, käsitöö, sportlikud tegevused, inglise keele 
õpe, lauamängud, kaartide meisterdamine, ilukiri  jne. 

3) Noortekeskus –  
Noortekeskus on avatud E-N 12-18 ja R 12-16. Meil saab mängida erinevaid 
lauamänge, pinksi, lauajalgpalli, joonistada, teha erinevaid käelisi tegevusi  jne. 
Noortekeskuse tegevustesse oli kaasatud 16 juhendajat. Noortekeskuse külastajate 
statistiline ülevaade – kokku ~300  noort isikut, sh keskmiselt 23  noort päevas. 
Noortekeskuse noori huviringides ja erinevatel teenustel kokku – kokku ~ 159  

 noored tegutsevad üle terve maja – õpivad pilli, laulavad, tantsivad jne. 
 noortekeskuse noored osalesid 2019.  aastal 36 erineva sündmuse 

ettevalmistamises ja läbiviimises 

 noored organiseerisid ja osalesid rahvusvahelises noortevahetuses Pärnus 

 noored organiseerisid ja osalesid noortekohtumisel Pärnus 

 noored on kaasatud erinevatesse organisatoorsetesse tegevustesse – kaasatud 

noori  50 ja osalejaid 2045 

 bändiruumis käivad harjutamas mitmed Raeküla linnaosa noortebändid. 
 Mitmete projektide toel said soetatud erinevad pillid (rütmipillid) koostöös Pärnu 

Y-klubiga 

 Osalemised noorteprojektides – Raeküla Hariduselu, Erasmus noortekohtumised, 
noorsootöö nädal ja erinevad messid jne. 

 Tugev koostöö keskuse, kooli, lasteaia ning kohaliku konstaabli ja 
noorsoopolitseiga 

 

4) Vanakooli ruumide rentimine 

 Erinevate ürituste tarbeks (üle 33 sündmuse - sünnipäevad, matused, pulmad, 
erinevad tähistamised) –üle 700 inimese osavõtul 

Meie seltsi liikmed on seotud ka iga aastase Võidupüha maratoni ühe 
teeninduspunkti korraldamisega. 

 

 



5) Koolituskeskus/Huvikool –  

RVK koolituskeskuse põhitegevusaladeks on koolituste korraldamine, seminaride ja 
konverentside läbiviimine, spetsiifiliste projektide elluviimine ning huviringide 
koordineerimine, seejuures aidates kaasa Raeküla linnaosa arengule tervikuna. 

 8-10 erinevat huviringi/trenni (pilliõpe, laulmine, seltskonnatants, showtants, 
breik, flamenko, rahvatants jne)  

 Huvikooli õpib 96 õppurit ja õppurit ja töötab 15 õpetajat/juhendajat, 
huvitegevuses osaleb 255 õppurit 

 koolituskeskuse/huvikooli õppekavad - bürootöötaja täiend- ja ümberõppe, 
arvutikasutus, eesti keel, vene keel, inglise keel algajad, inglise keel edasijõudnud, 
norra keel, rootsi keel, soome keel algajad, soome keel edasijõudnud, inglise keel 
läbi mängu, digifotograafia, Laulu- ja pilliõppe, rahvakultuur, klienditeenindus,  

Väikeettevõtluse ja ettevõtlikkuse baaskoolitus, Toimekas ja toimetulev kodanik ja 

Giidide õppekavad.  
 Koolitusi kokku 18, kus osales 195 inimest 

 oleme koostööpartneriks Eesti töötukassale, Politseile , Vabaharidusliidule (ÜKT, 
tööharjutus, koolitus jne.) – 7 inimest 

6) Laagrilised tegevused: 
Jätkame Raeküla Vanakooli Keskuse kui kogukonnakeskuse teenuseliigi – laagrilised 

tegevused lastele/noortele ning noorsoo-, haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö 
huvigruppidele -  arendamist.  Lisaks võimaldab loodud keskkond Raeküla Vanakooli 
keskuses majutada ka esinejaid, koolitajaid, rahvusvahelisi külalisi  /majutujaid (üle 
250 inimese) jne. Aruande esitamise hetkeks on lisandunud ruumid ja tehnilised 

lahendused võimaldanud ellu viia järgmisi laagrilisi ja koolituste/seminaride/jne 
seonduvaid tegevusi: 

 Euroopa Vabatahtlik Teenistus (EVS) – 12-kuulisel teenistusel Vanakooli keskuses 

saabus Türgi neiu (kes kahjuks katkestas teenistuse veebruaris 2019)  
 Rahvusvahelise muusikanädala tähistamine Pärnumaal – rahvusvahelised külalised 

Peterburist 

 Y`s Men`s International erinevate seminaride ja koolitustel osalejad 

 Sportlased Ida-Virumaalt 

 Erinevate üle Eesti kooride ja rahvatantsurühmade treeninglaagrid 

 Harrastusteatrite koolituskoht 

7) Raeküla Sõnumid 
2019. aastal andsime välja 2 numbrit Raeküla Sõnumeid (juuli 2019 ja september 
2019). Iga number jõudis 1200 postkastini (majapidamiseni). 

 



8) Kohalikud ja rahvusvahelised projektid: 
* Kes need jäljed siia jättis, kes neid jälgi mööda käis, milles tegid koostööd selts 
Raeküla, Kalamehe kvartal, Vana-Pärnu kultuuriselts, Pärnu aianduse ja mesinduse 
selts, Ülejõe selts ja Paikuse asumiselts. Viis loetletutest (v.a Ülejõe) valmistasid ette 
jalutusrajad linnaosades, mille tõlked nii vene kui ka inglise keelde valmisid samuti 
projekti lõpuks. Omakorda neljal koos tegutsejal (sedakorda v.a Kalamehe kvartal) 
valmisid spetsiifilised temaatilised kalendrid. Oleme tagasisidet saanud, et 

käesolevale projektile oodatakse juba järge. 
** Koolitusprojektid vähemate võimalustega ja madala haridustasemega 
täiskasvanutele. Koolitused toimusid Eesti Vabahariduslike koolituskeskuste ühiste 
Euroopa Sotsiaalfondi projektide raames. Valdkondade kaupa korraldasime nii 

erinevate võõrkeelte koolitusi (vene, inglise, soome, eesti), arvutikoolitusi, 
ettevõtluse ja ettevõtlikkuse koolitusi ja enesemotivatsiooni koolitusi. Kolme 
koolitust käisime tegemas väljaspool keskust ja Pärnu linna – Kergus, Kilingi-Nõmmes 

ja Sindis. 

** Noorsootööteemalised rahvusvahelised ja siseriiklikud projektid, millest 
noortekohtumine „Toit ja teenindus“ toimus eesti- ja venekeelsete noortega Pärnust 
ja Sillamäelt ning noortevahetus „Looduse hing“ tõi Pärnusse keskkonna teemal 
kaasa rääkima lisaks kohalikele Eesti noortele grupi Türgist ja Sloveeniast. Vanakooli 
keskuse koolitusspetsialist Ester Haas osales täiskasvanukoolituse alasel koolitusel 
Lõuna Itaalias. 
** Juba eelmise aasta lõpus alustasime eelseisva aasta suursündmust „Venemaa 
nädal Pärnus“, milles teeme koostööd nii Eestis tegutsevate vene kultuurigruppidega 
kui ka piiri tagant tulnutega. Väikeseks sissejuhatuseks oli käesoleval aasta 
rahvusvaheline muusikapäev, mil nii Pärnus kui ka me teiste koostööpartnerite juures 
Sindis ja Kergus astus lavale Peterburi muusik ja luuletaja Aleksey Vassiljev. Kahjuks 

pidime lükkama Venemaa nädala 2021 aastasse 

** Tihedat koostööd teeme heategevusorganisatsiooni Y’s men`s International 

esindajatega Eestis, mujal Baltikumis, kuid ka teistes maailma riikides, mistõttu on 
keskuses toimunud mitmeid koolitusi ja kokkusaamisi, kus osalenud väga kirju 
seltskond paljudest riikidest.  

RVK 2019. aasta olulisemate sündmustena väärivad ära märkimist: 
 Vabariigi aastapäeva tähistamine 

 naistepäeva tantsupidu 

 Raeküla hariduselu 106 

 Lauluaias 2019 eelvoorud ja lõppkontsert 

 Pärnu päev  
 Emadepäeva kontsert 
 Vanakooli jaanipidu 



 IV Uhla-Rotiküla jooks 

 Rahvusvahelise muusikapäeva tähistamine koos väliskülalistega 

 Raeküla Hea kodaniku nädal 
 Noorsootöö nädal 
 Advendikontserdite sari – peretuur, tantsupäev, koorilaulupäev, 

naistelaulupäev, Hea teo kontsert, jõululaupäeva kontsert-jumalateenistus 

 Vanakooli nääripidu 

Raeküla Vanakooli Keskuses pakutavad teenused: 
Raeküla vanakooli keskus pakub üle 45 erineva teenuse 

Ühing osaleb aktiivselt erinevates kohalikes, siseriiklikes ja 
rahvusvahelistes võrgustikes: 
2000 heategevusorganisatsiooni Y’s Men`s International, 

2002 rahvusvaheline haridustöötajate võrgustik Interskola, 
2004 Pärnu linna kultuuriasutste võrgustik, 
2006 Pärnu maakonna kultuuriasutuste võrgustik, 
2006 Pärnu linna kodanikeühenduste ümarlaud, 
2008 Raeküla koostöökolmik – lasteaed, kool, keskus, 

2007 Eesti Vabaharidusliit, 

2007 Eesti Rahvuslik Folkloorinõukogu, 
2008 Pärnu linna ja maakonna noorsootööasutuste – avatud noortekeskused ja 

huvikoolid - võrgustik, 
2011 Pärnumaa vabatahtlike võrgustik, 
2012 Linnaliste asumiseltside võrgustik, 
2014 rahvusvaheline NEET-võrgustik ehk mittetöötavate ja –õppivate noortega 
tegelev organisatsioon, 

2015 Pärnu linna sotsiaalsete ettevõtete võrgustik 

2015 Euroopa Vabatahtliku Teenistuse võrgustik. 
Pärnumaa Täiskasvanute koolitajate võrgustik, 
Eesti Vabahariduslike Koolituskeskuste võrgustik 

Pärnu linna sotsiaaltööasutuste võrgustik 

 

Tulevikuplaanid: 

 keskuse jätkuv arendamine, et noortel, täiskasvanutel ja eakatel oleks rohkem 
kvaliteetseid tegevusi mida saame neile pakkuda. 

 Kahe staadioni jooksu korraldamine koostöös erinevate koostööpartneritega 
(Pärnu Spordiliit ja Pärnumaa Spordiliit, Uhlapere selts, Häädemeeste  vald jne. 

 Venemaa nädala korraldamine 2021 aastal   
 2020 november Hingedepäeva kontsert Vanakoolis – külalised kaugemalt  



 Erinevate kontsertreiside korraldamine rahvusvahelisel tasandil ( nii Eestis kui ka 

väliskülaliste kutsumine Pärnusse jne.) 
 Kontserdid korra kvartalis reede õhtuti kell 18 

 jätkame Kogukondliku ÜKT väljaarendamine 

 Kogukonnagiidi teenuse väljaarendamine erinevates Pärnu linnaosades 

 Aastaringi laagriliste tegevuste korraldamine 

 Vabatahtlike kaasamine (kaasa arvatud välisvabatahtlikud) keskuse erinevatesse 
tegevustesse läbi mille on võimalus toetada noorte arengut ning tuua uuendusi ja 
värskust oma organisatsiooni. 

 
Koostas: 

Marina Mesipuu-Rhun 

MTÜ Selts Raeküla 

esf@raekylavanakool.ee  

+372 5567 1766    

mailto:esf@raekylavanakool.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 117 10 204 2

Nõuded ja ettemaksed 629 3 007 3

Varud 8 907 3 583  

Kokku käibevarad 15 653 16 794  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 836 4 428 4

Kokku põhivarad 5 836 4 428  

Kokku varad 21 489 21 222  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 17 819 16 982 5

Kokku lühiajalised kohustised 17 819 16 982  

Kokku kohustised 17 819 16 982  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 240 2 751  

Aruandeaasta tulem -570 1 489  

Kokku netovara 3 670 4 240  

Kokku kohustised ja netovara 21 489 21 222  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 609 559  

Annetused ja toetused 99 856 79 243  

Tulu ettevõtlusest 45 050 52 192  

Kokku tulud 145 515 131 994  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -23 960 -2 502  

Jagatud annetused ja toetused -866 -966  

Mitmesugused tegevuskulud -45 509 -61 956 6

Tööjõukulud -74 424 -64 822 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 321 -218  

Muud kulud -6 -42  

Kokku kulud -146 086 -130 506  

Põhitegevuse tulem -571 1 488  

Muud finantstulud ja -kulud 1 1  

Aruandeaasta tulem -570 1 489  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -571 1 488  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 1 321 218  

Kokku korrigeerimised 1 321 218  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 378 -153  

Varude muutus -5 323 -3 583  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 837 2 303  

Kokku rahavood põhitegevusest -1 358 273  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 730 -4 646  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 730 -4 646  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Muud laekumised finantseerimistegevusest 1 1  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 1  

Kokku rahavood -4 087 -4 372  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 204 14 576 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 087 -4 372  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 117 10 204 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 2 751 2 751

Aruandeaasta tulem 1 489 1 489

31.12.2018 4 240 4 240

Aruandeaasta tulem -570 -570

31.12.2019 3 670 3 670
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Selts Raeküla MTÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahalised

vahendid on õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nimiväärtusega.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Finantskohustised

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude aruandes skeemi kirjete

nimetusi täpsustatud. Tulud on kirjendatud tekkepõhiselt

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on kulude aruandes skeemi kirjete

nimetusi täpsustatud. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTÜ Selts Raeküla asutajad ja liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kassa 461 19

Arvelduskontod 5 656 10 185

Kokku raha 6 117 10 204
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 729 729

Ostjatelt laekumata

arved
729 729

Muud nõuded -100 -100

Laenunõuded -100 -100

Kokku nõuded ja

ettemaksed
629 629

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 907 907

Ostjatelt laekumata

arved
907 907

Muud nõuded 2 100 2 100

Laenunõuded 2 100 2 100

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 007 3 007

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 4 646 4 646

Akumuleeritud kulum -218 -218

Jääkmaksumus 4 428 4 428

  

Ostud ja parendused 2 729 2 729

Amortisatsioonikulu -1 321 -1 321

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 7 157 7 157

Akumuleeritud kulum -1 321 -1 321

Jääkmaksumus 5 836 5 836
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 944 2 944

Võlad töövõtjatele 9 284 9 284

Maksuvõlad 2 747 2 747

Muud võlad 2 786 2 786

Saadud ettemaksed 58 58

Kokku võlad ja ettemaksed 17 819 17 819

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 556 2 556

Võlad töövõtjatele 9 403 9 403

Maksuvõlad 2 514 2 514

Muud võlad 2 486 2 486

Muud viitvõlad 2 486 2 486

Saadud ettemaksed 23 23

Muud saadud ettemaksed 23 23

Kokku võlad ja ettemaksed 16 982 16 982

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 50 832

Energia 10 288 9 865

Elektrienergia 3 186 2 703

Soojusenergia 7 102 7 162

Veevarustusteenused 656 869

Mitmesugused bürookulud 2 848 3 014

Lähetuskulud 0 1 324

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 55

Prügiveoteenus 141 141

Ruumide remondikulud 4 403 2 313

Valvekulud 582 703

Täiendõppe ja koolitustegevuse kulud 8 633 6 545

Teavituskulud 2 261 1 654

Varakindlustus 129 135

Sõidukompensatsioon 3 163 4 898

Muud 12 355 29 608

Kokku mitmesugused tegevuskulud 45 509 61 956
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 55 012 48 812

Sotsiaalmaksud 19 412 16 010

Kokku tööjõukulud 74 424 64 822

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 5

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 84 86

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 84 45 80 661

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 10 629 11 556

Sõidukompensatsioon 1 008 1 661



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2020

Selts Raeküla (registrikood: 80159370) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIIA KARRO-SELG Juhatuse liige 14.09.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kultuurikeskused ja rahvamajad 93291 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55671766

Mobiiltelefon +372 58453331

E-posti aadress raamatupidaja@raekylavanakool.ee

Veebilehe aadress www.raekylavanakool.ee


